國立高雄應用科技大學附設進修學院

105 學年度學生議會第三次會議 會議記錄

開會時間 105 年 10 月 16 日（星期日）中午 12時 10 分整

開會地點 本校育賢樓 育 401 教室

主    席 陶議長皓明
壹、 主席致詞
     首先感謝儷心老師、惠足老師及畢聯會吳主席芝慶、吳執行長雅

惠、陳總編輯嘉蔚還有各位議員撥冗參加學生議會105學年第三次會議。

今日討論主題為:

(1) 畢聯會畢業照得標廠商事項及經費使用說明。

   (2)編輯社105年上、下學期經費預算調整討論。

   (3)各社團預算使用相關議題討論。

請各位議員就議題內容討論及審議。

貳、 提案討論

提案一

案由：畢聯會畢業照得標廠商事項及經費使用說明，提請討論。

一、 陳總編輯嘉蔚：本次畢業照拍攝有請三家廠商參與競標。經各系

學會會長、各班畢代投票後，由亞提斯多媒體有限公司以每本 700

元得標（不管數量幾本），相關樣本請傳閱。另畢業生各項活動

費用 900 元，共 1600 元。所有費用支出經結算後若有結餘將退

還給同學。

二、 吳主席芝慶:廠商於 10 月 29 日與畢聯會開會討論邀請學生議會

議員參與。

決議：原則尊重各系學會會長、各班畢代投票之決定；但請畢聯會再

就商品內容及合約事項向廠商確認並請其提出保證。另外請畢

聯會之各班畢代向同學說明計費內容。10/29 廠商會議，學生議

會討論後再行通知畢聯會當日參加議員。

提案二

案由:編輯社 105 年上下學期經費預算調整（總額不變），提請討論。

說明:編輯社長志玲提出，因進修青年及進修新聞皆須向同學徵稿。因

     需提供獎金稿費，同時有評審費用，故提請議會審議預算是否可

     以上、下學期調整為合併使用但總額不變。

決議:

一、考量同學投稿數量未定，且須提供評審費用。若上學期徵稿數

量已足夠，則可動用下學期預算先予發放獎金稿費(時節省一次

評審費用)。若徵稿數量不足則維持上下學期分開始使用預算。

二、決議通過.

提案三

案由:各社團預算使用相關議題提請討論。

說明:各社團雖有編立預算，但須注意支出費用是否於該科目中有超支

     或挪用現象。

決議:

一、原則為專款專用，非符合科目不能挪用經費。.

二、若有特殊原因需挪用議算，需經學生議會審議通過方能挪用。

三、請各社團負責議員特別注意申報憑證正確性。

參、 臨時動議

歲末聯歡會是否提供獎品？

議長:因指導老師建議，學生議會為預算使用較少單位，且前期尚有結

     餘。今年之歲末聯歡會是否以學生議會名義提供參加同學模彩，

     提請討論。

決議:

一、學生議會提撥 2000 元購買獎品。

二、獎品由工管系議員旭慧負責購買。

三、獎品項目於 12月學生議會例會再行討論決議。

肆、 散會(13 時 20 分)